
Burmistrz Gorzowa Śl. 

  46-310 Gorzów Śl. 

     woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.34.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 4 marca 2024 r. 

 

w sprawie: w sprawie utworzenia punktu kontaktowego w zakresie realizacji zadań wsparcia 

przez państwo - gospodarza dla sił zbrojnych na terenie Gminy Gorzów Śląski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 248), w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 23 września 1999 r.  

o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 poz. 807) 

oraz § 3 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie sposobu 

wykonywania zadań w ramach obowiązku obrony (Dz. U. z 2022 r., poz. 875) w celu realizacji 

zarządzenia nr 42/12 Wojewody Opolskiego z dnia 9 marca 2012 roku w sprawie powołania 

punktów kontaktowych w zakresie realizacji zadań wsparcia przez państwo-gospodarza dla sił 

sojuszniczych, zmienionego zarządzeniem nr 22/20 Wojewody Opolskiego z dnia 24 lutego 2020r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W celu przygotowania gminy Gorzów Śląski do realizacji zadań związanych z pobytem 

i przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych na administrowanym terenie, doraźnie tworzy się 

punkt kontaktowy wsparcia państwa-gospodarza (Host Nation Support) zwany dalej „Punktem 

Kontaktowym HNS (PK HNS) Burmistrza Gorzowa Śląskiego” w składzie: 

1. Kierownik PK HNS – Zastępca Burmistrza Gorzowa Śląskiego. 

2. Członek PK HNS – Inspektor ds. OC, obronności, zarzadzania kryzysowego i BHP. 

§ 2 

Przyjmuje się Instrukcję Punktu Kontaktowego HNS Burmistrza Gorzowa Śląskiego stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Punkt Kontaktowy HNS Burmistrza Gorzowa Śląskiego działa doraźnie i w oparciu  

o stanowisko ds. OC, obronności, zarządzania kryzysowego i BHP. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

B U R M I S T R Z  

/-/ Rafał Kotarski 


